

Položkový rozpočet - soupis prací

Stavba: **Oprava komunikace Laudova vč. sanace podloží k.ú. Ostrava - Třebovice**

Objekt: **01 - Oprava komunikace**

Místo: Ostrava - Třebovice

Datum:

Zadavatel: ÚMOB Ostrava Třebovice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 784 145,86	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 721 145,86	
D		1	Zemní práce				840 733,43	
1	K	113154224	Frézování živičného podkladu nebo krytu plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	565,000	152,00	85 880,00	CS ÚRS 2021
	VV		140*4		560,000			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		565,000			
2	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	565,000	98,00	55 370,00	CS ÚRS 2021
	VV		140*4		560,000			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		565,000			
3	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože z dlažebních kostek	m	140,000	81,00	11 340,00	CS ÚRS 2021
4	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do	m3	5,600	550,00	3 080,00	CS ÚRS 2021
	VV		Úprava rýhy pro pokládku kostky					
	VV		140*0,2*0,2		5,600			
	VV		Součet		5,600			
5	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	5,600	150,00	840,00	CS ÚRS 2021
6	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	5,600	150,00	840,00	CS ÚRS 2021
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,600	301,00	1 685,60	CS ÚRS 2021
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,600	20,00	112,00	CS ÚRS 2021
9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	10,080	320,00	3 225,60	CS ÚRS 2021
	VV		5,6*1,8		10,080			
	VV		Součet		10,080			
10	K	181102302	Úprava pláně se zhutněním	m2	593,000	32,00	18 976,00	CS ÚRS 2021
	VV		565		565,000			
	VV		140*0,2		28,000			
	VV		Součet		593,000			
D		11	Sanace pláně				659 384,23	
11	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	565,000	150,00	84 750,00	CS ÚRS 2021
	VV		140*4		560,000			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		565,000			
12	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	305,100	156,00	47 595,60	CS ÚRS 2021
	VV		Kamenivo					
	VV		565*0,3*1,8		305,100			
	VV		Součet		305,100			
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	305,100	42,00	12 814,20	CS ÚRS 2021
	VV		305,1		305,100			
	VV		Součet		305,100			
14	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každých další i započatých 1 km přes 1	t	#####	45,00	169 516,80	CS ÚRS 2021
	VV		418,56*9		#####			
	VV		Součet		#####			
15	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	305,100	320,00	97 632,00	CS ÚRS 2021
	VV		Kamenivo					
	VV		565*0,3*1,8		305,100			
	VV		Součet		305,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	564871116	Podklad ze struskového štěrku s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	565,000	388,00	219 220,00	CS ÚRS 2021
	VV		140*4		560,000			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		565,000			
17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	335,610	83,00	27 855,63	CS ÚRS 2021
	VV		565*0,3*1,1*1,8		335,610			
	VV		Součet		335,610			
	D	5	Komunikace pozemní				560 020,00	
18	K	564861111	Podklad ze struskového štěrku s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	28,000	135,00	3 780,00	CS ÚRS 2021
	VV		Podklad pod jednořádek					
	VV		140*0,2		28,000			
	VV		Součet		28,000			
19	K	564871116	Podklad ze struskového štěrku s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	565,000	234,00	132 210,00	CS ÚRS 2021
	VV		140*4		560,000			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		565,000			
20	K	573231111	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	#####	29,00	32 770,00	CS ÚRS 2021
	VV		565*2		#####			
	VV		Součet		#####			
21	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	565,000	318,00	179 670,00	CS ÚRS 2021
22	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	565,000	372,00	210 180,00	CS ÚRS 2021
23	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou	m	10,000	141,00	1 410,00	CS ÚRS 2021
	D	8	Trubní vedení				7 600,00	
24	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2021
25	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2021
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				820,00	
26	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,000	82,00	820,00	CS ÚRS 2021
	VV		4+4+2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	D	997	Přesun sutě				283 783,68	
27	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,760	320,00	3 763,20	CS ÚRS 2021
	VV		Beton					
	VV		140*0,04*2,1		11,760			
	VV		Součet		11,760			
28	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	418,560	42,00	17 579,52	CS ÚRS 2021
	VV		418,56		418,560			
	VV		Součet		418,560			
29	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	#####	18,00	67 806,72	CS ÚRS 2021
	VV		418,56*9		#####			
	VV		Součet		#####			
30	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	418,560	154,00	64 458,24	CS ÚRS 2021
	VV		Asfalt					
	VV		565*0,1*1,8		101,700			
	VV		Kamenivo					
	VV		565*0,3*1,8		305,100			
	VV		Beton					
	VV		140*0,04*2,1		11,760			
	VV		Součet		418,560			
31	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	101,700	320,00	32 544,00	CS ÚRS 2021
	VV		Asfalt					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		565*0,1*1,8		101,700			
	VV		Součet		101,700			
32	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	305,100	320,00	97 632,00	CS ÚRS 2021
	VV		Kamenivo		305,100			
	VV		565*0,3*1,8		305,100			
	VV		Součet		305,100			
	D	998	Přesun hmot				28 188,75	
33	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	486,013	58,00	28 188,75	CS ÚRS 2021
	VV		565*0,3*1,1*1,8		335,610			
	VV		565*0,1*2,4		135,600			
	VV		140*0,04*2,1		11,760			
	VV		140*0,1/4,6		3,043			
	VV		Součet		486,013			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				63 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 000,00	
34	K	010001000	Geometrický plán/geodetické zaměření	...	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
35	K	012002000	Geodetické práce v průběhu výstavby	...	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
	D	VRN3	Zařízení staveniště				20 000,00	
36	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
37	K	034002000	Provizorní dopravní značení po dobu realizace vč. vypracování a schválení dokumentace PDZ	...	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
	D	VRN4	Inženýrská činnost				17 000,00	
38	K	043002000	Zkoušky únosnosti podloží	...	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní
39	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	8 000,00	8 000,00	vlastní
40	K	049002000	Vytáčení sítí	...	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	D	VRN7	Provozní vlivy				18 000,00	
41	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	18 000,00	18 000,00	vlastní